PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 ноября 2018 года

	N
	1090

О составе Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Руководствуясь Положением об Общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 11 мая 2018 года № 364, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры Дивеевского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд

Кучин С.А.
Привалова Е.А.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 30 ноября 2018 года N 1090
СОСТАВ

Общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями культуры
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

	1.
	Куприна
Марина Васильевна
	-
	председатель Дивеевской районной организации Нижегородской областной организации имени Александра Невского Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»;

	2.
	Иерей
Алексей Курносов
	-
	помощник Благочинного Саровского благочиннического округа Нижегородской епархии по культуре в Дивеевском районе;

	3.
	Лисенкова
Ирина Игоревна
	-
	редактор отдела социальной жизни МБУ «Редакция районной газеты «Ударник»»;

	4.
	Старцев
Евгений Иванович
	-
	председатель общественной организации ветеранов «Боевое братство»;

	5.
	Цибуцынина
Валентина Алексеевна
	-
	председатель Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов Дивеевского муниципального района.